
 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 66 

z dnia 22.09.2020 r. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwały w sprawie: 

a) zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2020 roku, 

b) zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2020 roku, 

c) zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok. 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 22.09.2020 r. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem  Gminy w Domaszowicach o ustanowienie 

przystanku autobusowego  i posadowienie wiaty przystankowej w pasie drogi powiatowej  

nr DP1111O w miejscowości Włochy i postanowił, że podejmie decyzję dopiero po dokonaniu 

wizji w terenie.  

Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił wniosek Wójta Gminy Wilków dot. uzgodnienia 

projektu decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji „Rozbudowa budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego  zabudowie bliźniaczej”, dz.11/6, obręb Krzyków, gmina Wilków. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Radnego Rady Miejskiej w Namysłowie  

o zabezpieczeniu środków w przyszłorocznym budżecie na zdarcie poboczy z Ligoty Książęcej 

do przysiółka Wszeradów. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Radnego Rady Miejskiej w Namysłowie na 

wykonanie czyszczenia studzienek ściekowych i rurociągów w miejscowości Ligota Książęca 

z terminem realizacji do końca października br. 

 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Urzędu Gminy w Wilkowie o usunięcie 

gałęzi nad drogą powiatową nr 1118 O w miejscowości Pągów, Gmina Wilków. 

Zarząd Powiatu przyjął informację o zebraniu materiału  dowodowego  dot. wydania 

decyzji o warunkach zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego polegającego na budowie 

budynku gospodarczego na dz. 175, obręb Kopalina, gmina Pokój dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Józefa Robotnika w Zawiści. 

Zarząd Powiatu przyjął informację o wydaniu decyzji o warunkach zabudowy dla 

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Józefa Robotnika w Zawiści dla inwestycji polegającej na 

budowie budynku gospodarczego na dz. 175, obręb Kopalina, gmina Pokój. 

Zarząd Powiatu przyjął informację o umorzeniu postępowania w sprawie wydania 

decyzji o zmianie decyzji o warunkach zabudowy nr SG.IV.6730.14.2020 z dnia 18.05.2020 r. 

Zarząd Powiatu negatywnie odniósł się do wniosku o sprzedaż działki nr 1133/13 położonej 

w Namysłowie, której właścicielem jest Powiat Namysłowski.  

Zarząd powiatu wyraził zgodę na przygotowanie II postępowania przetargowego na 

sprzedaż działek budowlanych przy ul. Tadeusza Różewicza, , Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego i Czesława Miłosza. 

 


